
           Výstavní poplatek uhradíte na místě.

Na každého přihlášeného  psa  bude vydána stravenka na bezplatné občerstvení.

Tetovací číslo (číslo čipu):

:

Posuzují rozhodčí:     TORSTEN KOPP
   majitel. chs : vom MESSINA

Doklady pro účast: Originál průkazu původu, výkonnostní knížka  a platný očkovací průkaz. Z účasti na výstavě jsou 
vyloučeni psi dle č.12 výst. řádu ČMKU. Výstava se koná dle platného výstavního řádu ČMKU  a KCHNO.
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí, titul) není přípustný dle čl. 15 výst. řádu ČMKU. 
Protest z formálních důvodů je přípustný při složení zálohy 500,- Kč, která v případě zamítnutí protestu propadá ve prospěch 
pořadatelů.

e-mail : ulmija@ulmija.cz

TROUBELICE 2018

24.6.2018

Třídy:     6 - 12 měsíců  tř. dorostu
   12 - 18 měsíců  tř. mladých
   18 - 24 měsíců  tř. dospívajících
   nad 24 měsíců      tř. pracovní
   nad 8 let   veteráni

Místo  konání: Fotbalový stadion  Troubelice

Program:  7.00 -   8.30  přejímka psů

                  9.00 - 16.00  posuzování ve třídách

Ulrichová Jana, 783 83 Troubelice 472 

18.6. 2018

50

Zasláním přihlášky souhlasím se zveřejněním osobních údajů ve výstavním katalogu



TROUBELICE

ÚSOV

MEDLOV

KRÁLOVÁ UNIČOV

TROUBELICE

STŘELICE

ČERVENKA

MLADEČ

SLAVĚTÍN
NÁSOBŮRKY

CHOLINA

LITOVEL

DLOUHÁ LOUČKA

CHABIČOV

MLADĚJOVICE

ŠUMVALD

PASEKA

ÚJEZD

PŇOVICE

HNOJICE

HYNKOV
UNČOVICE

T R O U B E L I C E� 2 0 1 8

TROUBELICE 2018

24.6.2018


